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Mald pomudcka pro ty, co hraji nase kvarteta. Zde najdete seznam slovicek v cestiné i v cizim jazyce
a hlavné vyslovnost, kterd je nékdy opravdu zapeklitd. Nasim cilem neni spradvné napsand
transkripce, ale pomoc, jak slova vyslovovat. Vzdy si Ctéte vyslovnost nahlas!

Al
A2
A3
A4

B1
B2
B3
B4

Cl1
C2
C3
C4

D1
D2
D3
D4

El
E2
E3
E4

F1
F2
F3
F4

Gl
G2
G3
G4

H1
H2
H3
H4

Roéni obdobi
jaro

leto

podzim

zima

Svétové strany
sever

jih

vychod
z&pad
Pocasil.
slunce

mrak

snih

dést

Pocasi Il

Sviti slunicko.
Mrzne.

Snézi.

Prsi.

Pocasi lll.

Je hezky.

Je zatazeno.
Je destivo.
Je vétmo.
Teploty
Mrzne.

Je zima.

Je teplo.

Je horko.
Polasi IV.
mlha

duha
snéhova viocka
kroupy

Véci

destnik
slunecnik
sluneéni bryle

gumdky

Saisons

le printfemps
['‘été (m.)
I‘automne (m.)
I'hiver (m.)
Points cardinaux
le nord

le sud

I'‘est (m.)

I‘ouest (m.)
Temps I.

le soleil

le nuage

la neige

la pluie

Temps Il.

Il fait du soleil.

Il gele.

Il neige.

Il pleut.

Temps lll.

Il fait beau.

Il fait gris.

La journée est pluvieuse.
Iy adu vent.
Températures

Il gele.

Il fait froid.

Il fait chaud.

Il fait tres chaud.
Temps IV.

le brovillard
I'‘arc-en ciel (m.)
le flocon de neige
la gréle

Choses

le parapluie

le parasol

les lunettes (f.) de soleil

les bottes (f.) de pluie

sezo

le préta

lete

loton

liver

pwé kardino
ls nor

lo sd

lest

Iwest

ta

la solej

le n0az

la nez

la plGi

ta

il fe dU solej
il Zel

ilnez

il pld

ta

il fe bo

il fe gri

la zurne e plUvjdz
iljia dU va
taperatir

il Zel

il fe frva

il fe So

il fe fre So

ta

le brujar
larkasjel

le flokd de nez
la grel

Soz

le paraplUi
le parasol

le IUnet da solej

le bot de plUi
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